
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 21 de novembro de 2022 Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7594EB936EECCA9C973E4BBB0829189A



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO 314/2022 NOMEIA-SE MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO  CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

• EXTRATO DO CONTRATO 185/2022

• RETIFICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022

• ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022

• DECRETO 314/2022 DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS DURANTE A PARTICIPAÇÃO DA
SELEÇÃO BRASILEIRA NA COPA DO MUNDO

• DECRETO 315/2022 EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7594EB936EECCA9C973E4BBB0829189A



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D537BEF05EAA84528D93FAC75D88F52

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D537BEF05EAA84528D93FAC75D88F52

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D537BEF05EAA84528D93FAC75D88F52

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D537BEF05EAA84528D93FAC75D88F52

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D537BEF05EAA84528D93FAC75D88F52

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D537BEF05EAA84528D93FAC75D88F52

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2021 – SRP    
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de salgados, 

lanches, bolos, tortas, entre outros, para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores 

ligados às mesmas; Data do Contrato 21/11/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 

105.810,00 (cento e cinco mil oitocentos e dez reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 21 de Novembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 

Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87A22E70DF9B1AFAA971EE81C3CEC148

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação do Aviso do Pregão Eletrônico nº 033/2022, que foi publicado na edição nº 1195, no dia 16 

de Novembro de 2022, no Diário Oficial do Município(www.ipmbrasil.org.br). 

ONDE SE LÊ: 

Aquisição de brinquedos e jogos pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria de Educação  

LEIA-SE: 

Aquisição de instrumentos musicais, brinquedos e jogos pedagógicos para atender as necessidades da 

Secretaria de Educação  

 
PUBLICAÇÕES APÓS RETIFICAÇÃO 

 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei 

Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 

147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores, 

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2022, cujo objeto é 

a aquisição de instrumentos musicais, brinquedos e jogos pedagógicos para atender as necessidades da 

Secretaria de Educação. Sessão de abertura realizar-se-á em 28.11.2022 às 14:00hs. O Edital encontra-

se no site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail 

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.  Buerarema, 16/11/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46712C41A6ECC4F9F203FF3752052826

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 

que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 033/2022, cujo objeto é a aquisição de instrumentos 

musicais, brinquedos e jogos pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria de Educação, que 

seria realizado no dia 28/11/2022 às 14:00, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADO, pois foram feitas 

alterações no objeto e na planilha de itens do referido certame. Com isso, o certame será realizado no dia 

01/12/2022 às 14:00 hs na mesma plataforma. 

 

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 21/11/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F845A5DF4444B72EEE03CAE416E111C

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E03A1AA7ECC7FEB8B3DDC8CA4C9932C9

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E03A1AA7ECC7FEB8B3DDC8CA4C9932C9

segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7594EB936EECCA9C973E4BBB0829189A


		2022-11-21T15:27:00-0300




